
 

 

 

Cadeo, 14 ottobre 2024 

Circolare n. 27 

– A tutti i docenti e a tutte le famiglie  

della scuola Primaria di Roveleto di Cadeo  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 64/4 ottobre 2024 del Comune di Cadeo, con la quale è stata disposta l’inagibilità della 

scuola primaria di Roveleto sita in Roveleto, viale Scuole n.10; 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 65/7 ottobre 2024 del Comune di Cadeo, con la quale è stata disposta la revoca parziale 

dell’inagibilità della Scuola Primaria sita in Roveleto, viale Scuole n.10, relativamente all’aula n. 10 e relativi servizi 

igienici, come da planimetria allegata all’ordinanza stessa; 

RICHIAMATA la circolare n. 24/8 ottobre 2024, con la quale è stato disposto il trasferimento della classe 4C della 

scuola Primaria di Roveleto presso il Circolo Tappa 37, all’indirizzo di via Kennedy, 8; 

PRESO ATTO dell’esito positivo del sopralluogo operato dal personale preposto (ufficio tecnico del Comune e RSPP 

dell’Istituto comprensivo), che ha nuovamente verificato l’agibilità dell’aula indicata come n. 10 all’allegato della 

suddetta ordinanza sindacale n. 65/7 ottobre 2024; 

PRESO ATTO che in esito a tale sopralluogo l’aula n. 10 si presenta in condizioni del tutto adeguate ad un’attività 

didattica svolta in condizioni di sicurezza e salubrità per le/gli alunne/i e per il personale scolastico, 

DISPONE 

il trasferimento della classe 4C nell’aula n. 10 del plesso della scuola Primaria di Roveleto e la ripresa dello 

svolgimento delle attività didattiche nell’aula sopra indicata a partire da domani, martedì 15 ottobre 2024. 

Gli orari e l’organizzazione del funzionamento scolastico (orario di entrata e di uscita ecc.) e dei servizi del Comune 

(prescuola, pedibus, scuolabus, servizio mensa) rimangono gli stessi comunicati all’inizio del presente anno scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Leonardo Mucaria 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. 39/93) 
 

 


